

Antreprenor SRL " Lorascom "
 (denumirea)

Investitor Primaria s. Dolinoe
 (denumirea)

Obiect **Lucrari de reparatie a drumului
 din s. Dolinoe , r-ul Criuleni
 (L= 750m)**

Valoarea lucrarilor executat

119 530 lei

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe septembrie an 2017

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	183,40	215,05 0,00	39 440,17 0,00
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	210,91	187,00	39 440,17
2	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 25 km	t	266,00	82,50 0,00	21 945,00 0,00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	99,75	220,00	21 945,00
3	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	2 400,00	3,13 2,63	7 501,20 6 308,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	120,00	52,57	6 308,40
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,36	355,00	1 192,80
4	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	1,84	692,64 0,00	1 274,45 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	3,59	355,00	1 274,45
5	TsI50C	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 3 km	t	266,00	16,72 0,00	4 448,40 0,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	20,22	220,00	4 448,40
6	DI110	Amenajarea stratului de	m3	183,40	15,55	2 852,00

1	2	3	4	5	6	7
		egalizare din balast			7,89	1 446,20
	93100600199 30	Muncitor	h-om	27,51	52,57	1 446,20
	29522200035 46	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,96	355,00	1 405,80
7	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	24,00	67,15 0,00	1 611,70 0,00
	29522200035 46	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,54	355,00	1 611,70
8	TsD11A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor vibrant, tractat, de 3,1-6 t, neted, cu picior de oaie, in straturi succesive de 40 cm grosime dupa compactare, prin 6 treceri suprapuse, exclusiv udarea fiecarui strat, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv sau necoeziv cu tractor de 81-150 CP	100 m3	1,84	455,30 53,14	837,75 97,78
	93100600199 00	Muncitor necalificat	h-om	1,86	52,57	97,78
	29522400040 09	Rulou compactor vibrator 3,1-6 tf fara tractor	h-ut	2,17	185,00	401,45
	29525000056 14	Tractor pe senile 150 cp cu remorca	h-ut	2,17	156,00	338,52

Total proces-verbal:

	Total	lei	79 910
	Asigurarea sociala si medicala	27,50 %	2 159
	Total	100,00 +	82 069
	Cheltuieli de regie	14,50 %	11 900
	Beneficiu	6,00 %	5 639
	Total	100,00 +	99 608
	TVA	20,00 %	19 922
			119 530
	TOTAL:		7 852

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general, (Subantreprenor)

Investitor

(denumirea)

(" SRL " Lorascom ")

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

(denumirea)

(Primaria s. Dolinoe)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.